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DELL 2X15K netwerk transceiver module Vezel-optiek 100000
Mbit/s QSFP28 850 nm

Merk : DELL Artikelcode: 407-BBWV

Productnaam : 2X15K

100GbE QSFP28, SR4, MPO12, MMF

DELL 2X15K netwerk transceiver module Vezel-optiek 100000 Mbit/s QSFP28 850 nm:

De Dell™ QSFP28 transceiver biedt de nodige glasvezelconnectiviteit zodat u het bereik van uw netwerk
kunt uitbreiden. Deze hot-pluggable transceiver met een QSFP28 (Quad Form Factor Pluggable)-footprint
is voorzien van een MPO-12-connector. De Dell Networking 100GbE-SR4 QSFP28 transceiver biedt
100GbE connectiviteit tot 100m .

Bovendien is dit product uitgerust met een unieke, verbeterde digitale diagnose- en bewakingsinterface
die in realtime toegang geeft tot de functieparameters van het apparaat zoals temperatuur van de
transceiver, biasstroom van de laser, verzonden optisch vermogen, ontvangen optisch vermogen en
voedingsspanning van de transceiver.

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 100000 Mbit/s

Soort aansluiting * QSFP28
Multi-mode glasvezelkabel (MMF)
ondersteund
Vezel-optische connector MPO12
SFP-zendernorm SR4
Maximaal bereik 100 m
Golflengte 850 nm

Prestatie

Ethernet interface type 100 Gigabit Ethernet

Kenmerken

Merkcompatibiliteit Dell

Compatibele producten

- Networking S5232F-ON -
Networking S5296F-ON -
Networking S5248F-ON -
Networking S5212F-ON -
Networking S5224F-ON

Verpakking

Aantal producten inbegrepen 1 stuk(s)

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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